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RKL Naisten Klubin ammattimatka 
Madridiin 22.-25.3.2023

MATKAKERTOMUS

Cyrus One Data Centers on kansainvälinen yhtiö, jonka kotipaikka on Texasissa 
Yhdysvalloissa. Toimialueena on koko globaali maailma; pelkästään Eurooppaan on 
datakeskuksia Cyrus Onen rakentamina noussut jo useita kymmeniä.

Yrityksen kestävän kehityksen missio koostuu kolmesta painopistealueesta: rakentaa 
palvelinkeskuksia, jotka ovat yhteensopivia kestävään tulevaisuuteen; pysyä sitoutuneena 
veden säästämiseen tilojen tehokkaan suunnittelun, ylläpidon ja toiminnan avulla; ja olla 
asiakkaiden kanssa strategisia kumppaneita kestävän kehityksen edistämiseksi heidän 
tavoitteidensa mukaisesti.

Lisätietoja https://www.cyrusone.com

Alun perin RKL Naisten Klubi sai Cyrus Onelta
kutsun tulla tutustumiskäynnille Frankfurtiin
kansainväliselle datakeskustyömaalle jo syksyllä
2022, mutta ryhmämatkan vaatimien järjestelyjen
takia matka pystyttiin toteuttamaan vasta keväällä
2023.

Ammattimatkan kohde vaihtui Madridiksi, sillä
aikaisempi kohde Frankfurtissa oli jo luovutettu
tilaajalle. Madridin työmaa oli vasta
runkovaiheessa, jolloin työmaalla vierailut olivat
vielä mahdollisia tilaajan salassapitomääräyksiä
noudattaen.

Matka rahoitettiin osin omakustanteisena sekä Klubin vuosittaisella toimintarahalla, mutta 
lähtö varmistui vasta kun saimme Rakennusmestarien Säätiön tuen osalle kustannuksista.
Suuri kiitos Säätiölle ammattimatkan järjestymisestä!
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Ensimmäinen matkapäivä keskiviikko 22.3.

RKL:n reissunaisia oli kaikkiaan 24 ja kaikki saapuivat Helsinki-Vantaan lentoasemalle 
omakustanteisesti eri puolilta Suomea.
Finnairin suora lento Madridiin lähti klo 16:20 ja laskeutui illan jo pimentyessä  klo 20:30. 
Lentoasemalla meitä vastassa oli muutaman mutkan takana tilausajobussi, joka kyyditsi  
meidät suoraan hotellille.

Toinen matkapäivä torstai 23.3.2023

Madridin aamu valkeni aurinkoisena, mutta viileänä. 
Hotellissa nautitun aamiaisen jälkeen nousimme CyrusOnen meille tilaamaan bussiin klo 
9:00 ja siirryimme lähistöllä olevaan viiden tähden Melia Madrid Princesa hotelliin, jonka 
neuvottelutilat oli varattu meidän ja CyrusOnen edustajien käyttöön.

Kohde-emäntämme ja -isäntämme olivat jo paikalla toivottamassa meidät tervetulleiksi. 
Kaikki keskustelut käytiin englanniksi; kielellä jota kaikki todennäköisesti osaavat edes 
”rallienglannin” verran. Kaikki emäntämme eivät olleet espanjalaisia, joukossa oli myös 
brittejä ja amerikkalaisia. Jopa director of environmental health and safety Tammy Luther 
oli saapunut Yhdysvaltain pääkonttorista vastaanottamaan meitä.

Ryhmäkuvassa edessä keskellä Chris Nesbit, Director of Construction at Cyrus One. 
Data Center Magazine on julkaisussaan 7.6.2023 rankannut hänet 10 maailman 
vaikutusvaltaisimman johtajan joukkoon datakeskusteollisuudessa.
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 Tilaisuudessa oli paikalla myös CyrusOnen valokuvaaja; valokuvia käytetään CyrusOnen 
markkinoinnissa ja omissa tiedotteissa. Meillä oli valokuvauskielto.

Heti aluksi meidät varustettiin
nimikorteilla ja saimme
muistiinpanovälineen ja pienet
tervetulolahjat.

Taskulamppua ja erilaisilla kärjillä
varustettua ruuvimeisseliä
tarvitsee jokainen nainen. 
Onneksi nämä mahtuvat
käsilaukkuun!

Meidät jaettiin neljään kuuden hengen ryhmään ja varustettiin rannenauhoilla, joiden väri 
kertoi mihin ryhmään kuuluimme. Samaa jakoa käytettiin myös työmaakäynnilla ja 
illallisella. 

Tarjolla oli kahvia, teetä, pieniä suolaisia ja makeita leivonnaisia, hedelmiä ja vapaata 
tutustumiskeskustelua ennen varsinaista ohjelmaa:

- 10:00 Tervetulosanat:  Gail Stapleford, Snr Director, HR, CyrusOne
- 10:20 Data Center 101 and CyrusOne´s European portfolio,  Chris Nesbit, Director 
of Construction at Cyrus One
- 10:40 Kohteen MAD1 esittely: Amparo Garcia Puente, Data Center Development 
Manager, CyrusOne
- 11:00 Paneelikeskustelu: Kansainvälisen Naisten Päivän teemassa, kuinka 
parantaa naisten asemaa ja menestystä rakennusteollisuuden maailmassa

Moderator: Gail Stapleford, Snr Director, HR, CyrusOne 

Panellists: 
• Mariana Bonino Alvarz, Commercial Manager, CyrusOne 
• Carolina Castro, Construction Project Lead, Quark 
• Paula Sanchez, Tender Director, Itercom 
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• Mirka Campbell, Chair of the Board of Directors, Women in Construction Finland 
• Teresa Rey, H&S Project Manager, JLL 
• Carmen Pena, Senior Cost Manager, Turner&Townsend (tbc)

Panelistit kertoivat omalta osaltaan, mitä rakennusalalla toimiminen on antanut ja 
merkinnyt heille heidän kotimaissaan. Puheenjohtajamme Mirka osallistui vilkkaaseen 
keskusteluun sujuvasti englanniksi ja kertoi, miten monipuolisissa tehtävissä Suomessa 
naiset vaikuttavat rakennusalalla. 

- 11:45 Päätössanat ja mielipidekysely
- 12:00 Lounas 

Herkullinen buffetlounas oli tarjolla saman rakennuksen kattoterassin yhteydessä olevassa
ravintolassa. Lounaalla tarjoiltiin kaksi kaatoa viiniä, mikä ei Suomessa tulisi kuuloonkaan 
juuri ennen työmaakäyntiä! Mutta maassa maan tavalla!

Jälkiruuaksi raikkaita hedelmiä kauniisti
aseteltuina.

- 13:30 Lähtö kohti työmaata CurysOnen tilausajobussilla

Kohteemme sijaitsi Madridia ympäröivällä teollisuusalueella, joka oli huomattavasti 
tiheämpään rakennettu kuin vastaavat alueet Suomessa yleensä ovat.

Onneksi bussissa oli toimiva ilmastointi, sillä tällä välin oli aamun viileys vaihtunut 
kuumaan auringonpaisteeseen lähes pilvettömältä taivaalta. Lämpötila työmaakierroksella 
oli suomalaisittain hellelukemissa.

- 14:00 Työmaakierrokset, 4 erillistä ryhmää, kaikilla ryhmillä mukana kaksi opasta.

Omat turvakengät piti jokaisen tuoda mukanaan, muut turvavarusteet saimme 
työmaatoimistosta. Työmaatoimisto ja työturvavarusteet olivat kuten työmailla 
Suomessakin: kypärä, kuulosuojaimet, suojalasit ja käsineet.

Valokuvaaminen työmaalla oli kielletty, mutta runkovaiheessa ollut työmaa ei poikennut 
oleellisesti suomalaisesta vastaavasta hankkeesta. Logistiikka ja kulkureitit merkintöineen 
oli tosin suunniteltu ja toteutettu viimeisen päälle! 

- 15:00 kuljetus takaisin hotellille ( ihanan viileässä bussissa)

- 16:00 CyrusOnen haastattelu, osallistujana meiltä Elsi Gröhn. Keskustelu koski 
palkkatasa-arvoa Suomessa, sekä siitä tehtyä tutkimusta jonka Elsin työnantaja Fira teetti 
loppuvuodesta 2022.
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Kuvassa mukana myös työmaaoppaamme, taustalla yksi nurkka tulevasta laajasta  
datakeskuksesta.

- 19:00 Nouto hotellilta illalliselle vanhaan, arvokkaaseen restaurante Asador de 
Arandaan CurysOnen isännöimänä 
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Lautaset ovat tyhjiä vielä tässä vaiheessa, mutta kun tarjoilu alkoi ei kukaan enää 
huomannut ottaa valokuvia vaan kaikki keskittyivät ihanaan illalliseen.

Illallisella pöydissä noudatettiin edelleen värikoodattua ryhmäjakoa ja jokaisessa pöydässä
oli pari-kolme CurysOnen edustajaa jutustelemassa kanssamme.

Ruoka oli herkullista, perinteistä espanjalaista ruokaa tapaksineen ja viineineen. 
Kiviuunissa kokonaisena paistettu nyhtölammas oli suussa sulavaa, samoin sen kera 
tarjotut pienet perunat ja vihannekset. 

- 22:00 omatoiminen paluu hotellille joko taksilla tai jalkaisin. Taksit olivat 
huomattavasti edullisempia kuin koti-Suomessa ja palvelu huippuystävällistä. 

Kolmas matkapäivä perjantai 24.3.2023

Perjantaille ei ollut yhteistä ohjelmaa, vaan jokainen sai käyttää päivän tutustumalla  
ihmeelliseen Madririin haluamallaan tavalla. Tästä päivästä tulisi mukana olleilta 24 
erilaista tarinaa, niin paljon eloisassa ja monipuolisessa kaupungissa on nähtävää ja 
koettavaa, aidosti jokaiselle jotakin.

Aamupäivä oli jälleen viileähkö, mutta maaliskuun aurinko nousi nopeasti kirkkaalle 
taivaalle ja iltapäivällä oltiin jälleen hellelukemissa. 

Madrissa on yli viisi miljoona asukasta, mutta se on onnistunut säilyttämään vanhassa 
keskustassaan pienen vanhan kaupungin viehätystä.
Madridin kauneus perustunee kaupungin upeisiin puistokatuihin, aukioihin, puutarhoihin  
suihkulähteineen sekä pieniin puistoihin lähes kaikissa kortteleissa.
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Muraali madridilaiseen tapaan

Kaupallinen keskus on vanhan alueen itäpuolella. 
Siellä sijaitsevat kansainväliset pankit, yritykset,
toimistotalot ynnä muut sellaiset näyttävissä
lasipalatseissa, joita on kaikissa suurkaupungeissa.

Pääosin 1700-luvulla rakennettu Madridin vanhin kaupunkialue on nykyisin laaja ja eloisa  
kävelykeskusta, jossa autoilu on kielletty lukuun ottamatta jakelu- ja huoltoautoja. Kauppaa
käydään vilkkaasti kivijalkakaupoissa ja aukioilla sekä kauppahallissa.
Sieltä löytyy kuninkaanlinna, Plaza Mayor, useita aukioita, ravintoloita, terasseja, 
ihmisvilinää...
 
Eikä päivää ilman työmaata!

Puerta del Solin upean aukion kiveys oli revitty auki ja madrilaisten rakastama kaupungin  
tunnus, Karhu ja Mansikkapuu -patsas oli huolellisesti pakattu ja siirretty sivuun.

Toivottavasti  tämä Madridin suosituin kohtaamispaikka saa entistä jykevämmän ja 
näkyvämmän alustan sekä aukio uuden, tasaisemman kiveyksen.
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Karhu ja Mansikkapuu ovat myös Madridin vaakunassa. 

Kaikissa julkisissa rakennuksissa on yleensä oven yläpuolella
tunnuksena Karhu ja Mansikkapuu.

Kaikkia kirkkoja, museoita, palatseja ja puutarhoja ei voi
tässä tarinassa luetella, ne täytyy jokaisen käydä itse
kokemassa.
Madridissa kokemista ja näkemistä riittää!

Nälkäiset voivat Plaza Majorin kauppahallissa  
kerätä ruuat ja juomat eri kojuista ja nauttia ne 
hallin pöytien ääressä.

Vaikkapa tuoretta kalaa eri tavoin valmistettuna... 

...ihania leivonnaisia ja kaikkea siltä väliltä.
Nam!

Musiikin ystäville
katukonsertteja...
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...shoppailijoille toinen toistaan upeampia 
kauppakeskuksia... 

… taiteen ystävät voivat Plaza Majorilla aurinkoiselta tai 
halutessaan varjoiselta terassilta ihastella seinien 
koristeluja...

… taivastelijoille  aukeavat
kattoterasseilta upeat 
näkymät yli värikkään 
kaupungin.

Neljäs matkapäivä lauantai 25.3.2023

Kotiinpaluupäivä, lento Madridista Helsinki-Vantaalle klo 10:20. 

Kiitos kaikille mukana olleille mahtavasta matkaseurasta! Kiitos myös CyrusOnen naisille 
ja Mirkalle loistavista järjestelyistä ja unohtumattomasta reissusta. Lämmin kiitos 
Rakennusmestarien Säätiölle toimintamme tukemisesta!

RKL Naisten Klubin psta

Marja Värri, ohjausryhmän jäsen
rakennusmestari


